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Scie a onglet a table réversible 1650 W @ 260 mm - LF1000

Référence : 030123
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Références produits

Code

Caractéristique

Alésage (mm)

Inclinaison de la lame

Puissance (W)

Poids (kg)

@ lame (mm)

Vitesse lame (tr/min)

Prof. coupe max. a 90°

304

Filaire

30

45

1650

36

260

2700

7N

Description

®

Construction robuste en alliage léger.

Scie a coupe d'onglet et scie sur table grace au systéme de
pivotage a 180°.

Régulateur électronique, frein électrique et bouton anti-
démarrage.

Livrée avec un sac a poussiéres, un étau de serrage
vertical, un guide d'angle, une lame carbure bois 60 dents,
un poussoir, une régle de délignage, un adaptateur pour
tuyau 38 mm et une équerre de réglage.

Charbon : 181044-0

+ Produits

Réversible et pliable
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(mm)

Prof. coupe max. a 45°

(mm) 48

Unité de Vente 1 piece

Retrait magasin Oui



